tid enim mortui sumus
peccó. qm adhuc uiuem' illo.
Quod enim uel si enī qm nō es primi mendaciu-
m enī. i. qz mor. sui peccó. libato. i. libato sum-
peccó. ut nō dñeatur. nob̄ p̄ficiat dei.
Mor. nisi peccó es libato apccó. iti bē. qm.
i. e. uel si ē ibi qm ita lege. iqm hiamba

bemis. q[uo]d. i. qua ratione. ad h[ab]itum post tunc be-
neficium. uniuersitatis. reddeamus tunc both.
cum iugurta h[ab]et fateretur gl[ori]a ut mortuus p[er]co.
quid alius faciens suuimus in eo. nisi ut
g[ra]tia sumu[m] ingratia. Neq[ue] eni[m] qui laudat bini
cum medie me. p[er] de mortis d[omi]ni. multa era a
quibus illa domini sunt. si q[ui]nto magis me
aet[er]na laudibus p[re]dicatur. raucomagi sumu[m]pa-
tur. horrentur inuidi. insobi aquibus
aquinib[us] libat. que na laudatur. sic lau-
g[ra]t. ip[s]edictu[m] inuitatio[n]e & delictu[m]. Sicut

nognoratis quia quicunq[ue] q[ui] baptizati sumus in xpo

in morte ipsius baptizati sumus.
In ignorantia. hec confirmat q[ui] dicitur.
q[ui] mortui p[er]co. q[ui] sit in bapt[is]to no[n] debet
ei remu[n]di uiuere. ut n[on]m[od]i sit necesse
ei. q[ui] cum baptizatur. e[st] co[m]munitas ih[es]u
g[ra]tia. In igno. i.e. q[ui] quis dicitur. amar-
tu[m] sumus p[er]co. respondet itaq[ue] sumus.
q[ui] nos g[ra]tiam p[er]ceperimus. i. cuiuscumq[ue] condic-
tio n[on] cap. in. i. autius purificari n[on] e[st] ih[es]u. i.
institutionem & cognominem trinitatis est.
ut in proportione ipsius qui baptizat. ne bapti-
zatu[m] sumus immore eius. i. in similitudi-
ne mortis h[ab]et. ut sic xpi mortui e[st] carne.
semel uiuit ita nos semel mortui ma-
lo p[er]ficiunt. semper uiuimus in. ut morre
ipsius. die nos baptizari. q[ui] nos eius ei[us] e[st]
huius purifications. In igno. nos. h[ab]emus
q[ui] no[n] debent ignorare. Nota. quia sepe
agunt illos de ignorantia. Siquidetur.

onseptuli eni[m] sumus cum
illo p[er] baptismum in morte. ut q[ui]m
surirexit xpi. amortuis p[er]gl[ori]a
p[er]ditis. ita nos in uincitatem in
te ambulemus. Conseptuli enim. q[ui] u[er]o in h[ab]itu sum
sumus mortis h[ab]emus quia etiam cose. si fide-
m[us] bapt[is]to. cum illo. i. ad similitudinem eius
nos duci. pluri[m]um in morte. i. iux-
tacorum abolitionem ad h[ab]itu[m] com-
mortu[i]. i. sepulchri. ut quo xpi re. lon-

ge. amortuis remotus lib[er]g[ra]tati patitur
tiam firmiter pos. autius resurgit. advo-
na op[er]a ambulemus. de bono in melius pos-
ti. in uincitatem n[on]e p[ro]mitam fidi. q[ui] p[er]gle.

i eni[m] complantati sum- facti similitudini mortis eius simili resurrectionis erum;

Si eni[m] i.e. q[ui] duo ambulemus in uincitatem ni-
te p[er]fumis. Si eni[m] nos explantari ad alium
laudandum. arboris de mala tua faci sumus
acto complantari. firmiter habemus. sumi
tudi mortis eius. i. autiu[m] ratiu[m] sumus
habemus bono deo faciem. sumus sumus me-
ti. h[ab]emus. i. mox et genuis faci. i. complanta-
ti similitudinis resurrectionis xpi. i. ratiu[m]
habemus ut sic de p[ro]posita uincitatem. amorte
nous surrexerit. ita nos in uincitatem am-
bulemus. tunc die nos p[ro]p[ter]e fieri sumus re-
surrectionis similitudini mortis eius sum-
plantari. i. si omnia nostra deponit[ur] bapt[is]to.
post modum no[n] peccatum. h[ab]emus similitudinem
ut p[er]lab[us] similitudinem resurrectionis in
uincitatem ambulemus. Nota q[ui] mortis
p[er]co mortui in h[ab]ito dicuntur. uita quam
instituta post eternitatem cum e[st] mortalium sumus
in morte. resurrectione no[n] in res. si etiam la-
etitia sumus quia quiescit gestum h[ab]emus in xpi
cruce. insepulchrum. in resurrectione. in ascen-
sione incedere ad deuterum patrii. si gesti
i. ut his reb[us] misericordia nostra in diuis si gesti
configuretur uita xpi. etende q[ui]
singula que facti sunt in his p[er]clusis iact
exci uita e[st] etiam configuratur. xpi qui ux[us]
tit ueniens. i. inuictate. ap[osto]lo bonae
conciencia. no[n] sed culpam. sed secundum penam. i.
sumus sumus. ih[es]u[m] in modo h[ab]emus in sp[iritu] uincita-
tem sumus. sic habet n[on]tra distensa uincit
sustinet. i. depositat ut dolorem crucis.
fixa. ne ad priores actus morte[m] aquib[us]
i. sepulchri queat. humam h[ab]it subtrahit
aspergit. p[er] h[ab]it exigens. anob ut n[on] ueni-
tatem p[er]co[rum] cum genitu[m] idole. pen-
tentie deponamus. inembia n[on]a contine-
tie. atq[ue] iustitia datus confusa humanus ne
ad priora mala redcamus. aquib[us] i. ut per-
fecte quiescamus. ut ne coram infuso n[on]

memoria habeatur: sic ad bona religionem innontare me ambulemus. de narrate minuitate ascendentem, quo usq; in decessu locuti diuorum sic est inde amissus. In certe ergo dolor est confessum. inseparabile. repudet absolutionem. In surrectione vita nostra. In resurrectione postulat pietatem. In cunctis addextam gloriam beatorum. Nam non solam angustiam, sed etiam patitio. si et non voluntus unitari efficeret. In subdat.

O scientes quia uetus homo non simul crucifixus est, ut destruatur corpus peccati, ut ultia non seruam: peccato.
Hoc scientes, quod uetus est. Dixi non propter mortuos est peccato, non non debe amplius innervillo. Innontare uite ambulare. ipsorum licet hec ostendat. s. q; uetus homo si erat. e. t. q; ambulemus innontare uite, nos dico scientes, h. q; uetus homo, nonne non secundum peccatum, t. q; ex nobis est, non ex deo, simul cum terra est, e. nni crucifexione est de debilitate, ut destruatur, e. ut uetus homo sit, s. cum est crucifixus, e. t. ueteres acutus non morte est crucifixi, mortui sunt, ita ut destruantur dianae ratione, corporis peccati. Emma omnia quam sunt qui ex pueris regeris peccati, g. au. q; similitudine carnis peccati, mercede peperit, plu. id agitur ut uetus homo crucifigatur, corporis destruatur, peccati, non ita ut impinguente carne concupiscentia respicit, in uata reponere absumat, non sit sed neob sit mortuo, q; meritat nato. Nam si post baptismum uicerit carne, ut concupiscentia ea qua pugnet, eamque adiuuante ad super, si eni inuictum gloriam enim suscepit, si res ipsius est uoluerit, non tamen h. p. maior infusio, non forte inuicuolo infusabilis crevans inter peccata que est in membris, p. f. extinguitur, non sit. Sed ut quicquid malum, abesse semper ut dictum cogitatum est e. idem coeca pescantibus subiecta uite servaret, totum abholeretur, ac uelut faciem non fuerit, habentur quia non concupiscentia solito inuicuolo remansit, quo p. illam diabolus aut remuebat, i. suo creatore seputabatur;

maneat in certamine quo corporis nostrum castigamus, uerum subiectum. Ueritas itaque nostra pene culpe, que est ex maledictione p. mihi homini mercede est destruta est, quantum in mortalitatem suscepit, ipsoea nostra prout in corpore suo super lignum, inuenimus peccati, in mortis figura, i. mortis subiecto in senectute super lignum ex altant serpentem, p. suatione quippe serpenti bono in amputatione mortis incidit. Itaque serpens ad significacionem illius mortis conuenienti aliogno exaltatus est. In illa enim figura serpens pendebat in aliogno. Quodammodo peperit mercede nostra mortis, e. ut mortem moriendo suscepit, maledictionum gemmea ueritatis, nec tuum p. nobis maledictionem consumere. Quia ultra, aut ueritas nostra mercede consumpta sit inde amissus. Ueritas nostra sit in maledictione, induitur consumptio, mortuus, i. impena, alium assumptus xpi, i. penitentia. In die factus maledictus, utrumque in obsecravit, q; nemam dum plurimum ueritatem, sua similia consumpsit. In uno die id abutus noctibus inseparabilis qui eunt, primi diem similia eius ueritatis significavit, p. diu. noctis gemma, ueritas. Quid ergo cum unadie id abutus noctibus inseparabilis, q; similia ueritatis nostram geminam uult. Igitur est culpam delectum inde amissus, p. mente ipsici, statim, p. f. peccata trahit, et remittendo p. somnia, homines, absu. remittendo, ut remittendo, summa nero, si ea remittendo uitat, si g. quia in uitavimus conferendo g. summa in uita, q; ut non fierent tota penam quos simili consumpsit. Et pena duplex ge heminalis, ipsa. Ceterum deinceps delectum ut eam non sentiant, ut penitentes tempora lem non non ducant penitium uult. Nam et ergo famel, f. f. imos, abducimodo, si regnum id omnium eius erit, tandemq; nouissimo eadem penitus exterminabit, si aliquis ei penit botem atque illum uolat, ut fieri eum, si putatur eum uile eum dedecore, idolose aliquid, ita r. penam p. f. al ligauit q;. In seruo aut p. f. uita est g. mors eum triumpho, id abolutus cum ei, si non tam penitus interempta uide est quod petrus an p. f. sonem, iduocem ancille negavit, postea non in reges ipsi fides ductus non cessit, idq; cogitare ait, quod soluit, penitior non cruci, i. debilitatis, ita ut de cor. pec. carne subiecta p. f. ita ut ultia non sit, pe-

*non dico ut sis. si ut sic cogantur seruire. i
tue. non cogere. qd. iustificati sumus mere.*

iii enim mortuus ē. **inf**
tificatus ē. peccato. est. peccati.
qui libatus ē peccato. ut nos sumus. iusti
ē apic. id est. iustus ē liber. peccato.

i enī mortui sumus cum
x. cridimur q̄ simul etiam
sumus cum xp̄o. S. e. m. f.
cum xp̄o.

1. si ma sumus mortui peco. sic xpi semel mor-
tuis ē pene. credi. q. tñ. iun. c. ē. i. nō ali-
bi. si ibidem enim eo. i. dñe sic moritur su-
mus. ē. i. famulus morti eius. sic supradicta
ē. p. pietatis b. habebimus q. ratione mentis et
eo iuncta etiā iuntemus. dico ita lūta.

oc scientes quod xps re
fugens ex mortuis iam no
mortitur mors illi ultra no
dnabitur. Si. qd. x. 1c. longt. exmo
remors. iam l. post hanc
in me. i. desoluntur diuiniunc ate recupor
et carni. i. mox il. nfr. id. alienum pulsio. s

uod cū mortuus ē pec-
cato. mortuus ē semel. qd
aut uuit. uuit deo.
et c. qd nō uuit xp̄i. quia xp̄s
mor. & c. id semel. qd mortuus ppeco
lendo. qd mā morte fera que ad hū tuffe-
rit. ut mor. & p. i. peccati similitudini. i. car-
ni. in qd nō erat peccati. si similitudo peccati
cū mortuus ē. qn moriendo exutus ē
carne. mortal simili peccati. in quo
sacrūtūm baptizantur qd nō celebrantur
comdat apls. ut quo dle semel morie-
do similitudini. peccati mortuus pdat.
ita qui cumq. nullo baptizantur fuerit
eider re cūtū fuerit illi similitudo
mortuus. i. peccati. uiuit alauacio re-
nascendo. sic asepal chō resurgendo q.

liber etiam gerat. Aperte enim recente-
nato usq; ad deceptum suum, sic nullus
phibendum est. Aperte tamen illius est qui peccato
non moratur: inquit si patruui sunt origina-
li. Maiores vero et actualibus originalibus ad-
diderunt. Natura et ipsi baptis biddeno volunti
telligere cum mortem non faciat: quia deus in
eum non fecit: sed hoc in manus tuas eam acce-
perunt. Letetidus que ubi autem dicitur mortem
cum fecisse: idem tu alibi triadicus. Unde dicitur
enim male intelligatur quod deus de acto ma-
li non est: qui ratione sunt actus est: et quod inacti
sunt in bona sunt: in ut pueretur non ab
ille esse pena malitia. quicunque malitiae his
qui pertinet: si habet duci quoniam admodum
dictum est: deus morte non fecit: cum alibi scriptum
sit: mors tua ad dominum deo est. Malitia
sunt pena quod eo est malum equidem malum: sed
inclusi boni opibus est quoniam istud est ut malum
pertinet: utique: non enim est omnis qui inflatum
est deus: deus non fecisse mortem: quia non fecit
illud: per quod mens in fugienti: peccatum. Non enim
deus actore sit: sed deictor: si utrum in tantum
est quod est deictor: quoniam est longe auctoritate
de dei aut actore cui deus: sed nolen-
te deus: Sequitur: Quod autem quod mors non
dabitur: est sicutum mors: iustitiae non
mors: si mors deo: et adhuc iustitiae de
patru: quia patru: mors sic mors ipsi: mul-
lam inquietitudinem recipit. Sequitur:

ta iusos existimare iusos
mortuos quidem esse peccato
uiuentis autem do meum ihu. do. h.
Ite mos. Quidam quidam enim hominibus
post eum hic romanum attribuitur. nec eum semel
mortuus est. ipsa tempora. ita iusos iusos
o romanum. existit. u. q. m. et. p. m. aut. inuit
tutibus. do. i. in honore di. re. sentit. Sic
e mortuus est semel. uta peccatum non semel
mortuatur. ne oportet iterum. sic vps
temp. iusos. ita iusos temp. uiuamus ut
tutibus. ihu. sibi dno nro. i. ope xpi
alibi nulla spes est. Sequitur.

diatis concupiscentis eius
sed neq; exhibeat is memb-
ra uta arma iniquitatis
peccato. sed exhibete nos do-
tanquam ex mortuis uiue-
tes et membris uta arma
iustitie deo. Non ergo regnet q;
supradicti nos mortui est peccato. non debet
utri meo. cum nemo sine peccato sit. de-
tinatur aquib; maxime canendum est.
Si utr; no obediunt concupiscentia. q;
coeludat illud q; sup; prebeat. s. per
manebitis in peccato. q; q; ut mortui
estis peccato. q; peccati. i. comes peccati. i. sit
uta regnet. cui in corpore pio. s. q; ut
utri pio. corpore dico no mortalitatem pio
peccati. sed fieri immortale infinitum. si
regnet modo peccato. Uel si. re. p. i.
cor. Immortalis metum. i. q; p. b. mortali-
tatem est metum. q; peccati regnauerit.
lex carnis. qui appellat hic aplo
peccatum non enim. aut peccata. regni. que lex
nei peccatum non sic manet carnibus eo
rum qui ex aqua renatus sum. tanquam
no sit ei remissio ubi omnia plena sit
remissio peccatorum in seculis omnibus quibus
ad separariatur. si manet inernitate car-
nis tanquam superium. tamen pio. nisi illi
cito coenit. quod tamen remissio inter
missio. pio dñi. rationemq; renoverit. no
regnet dico. utr; no obediatur. colemendo
opando. et concupiscentis enim. tuncupatio
ex inimicitate. Si enim coenit. regnat
peccatum. non solum no obediatur. si i. exhibe-
ta. ut. peccato. i. concupiscentia. que tunc
sum armam iniquitatis. s. quibus ample-
atur iniquitas. i.e. scilicet no solum no obte-
diatur concupiscentia. sed nec etiam concipi-
scantur. q; exhibe. iabila membra facie
peccato. que tunc sum armam iniquitatis.
hic aut uita. q; concupiscentia aliquo est no
in formu. s. utri uiuere. alioquin acerbi in
fiori. qui est in impio mortu. qui dicitur pio
suo. in fido qui dicitur delectatio. utri no q;
de coenit. hic no pio phibet concupis-
centiam que est in pio mortu. quia no est in
prestare uta. quia surget. sed dicitur

compescere possimus. ne usq; addelectio-
nem i. o. sentim pueri. q; phibet. s. ut in
te no delectari. id coenit compescere
carnis. que ex langore uiuenit rebellat
ad uitam. Langor aut iste uiuum est qui
moner desideria mala. Et q; concupis-
centia. que no est puerenda regnare. sunt eiusq;
desideria. que sunt actuales concupiscentie.
que sunt arma diaboli. Per ea enim occasio
datur illi ut desiderare nos dico accepta pre-
fatu illud mortificare. Si uis q; et in cor-
tum uiuere in hinc uiuere. in hinc
sic tibi subice no bedatur concupiscentie.
male opendo. nec etiam del certudo. nec
consentendo. si potius exhibete. i. facite nos
babiles dico. nos duo tanquam ex mortuis uiu-
ti. q; exhibe nos debetis dico. iprestatis. quia eti-
muentur in terram. id debetis. quia pio era-
ti mortui peccato. tunc pio no preteri ope-
q; bonum est. i. saltem uetus pio habi-
tus erat. ipsam. b. q; subicit. in tua uta
exhibe deo. ut sum armam in tua. quibus.
imploratur iustitia. Si eni peccatum armam pre-
benuit in tua uta. cum male agimus. at
abi. q; si surget peccatum ex langore. ut lingua
ad malam lectionem. ut manu ad pietatem.
ita inuidit armam dico. cum revere corua-
mar. in tua uta custodiens ab eo turpitudine.